
UCHWAŁA NR XX/151/25 
Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych 

z dnia 25 listopada 2025 r. 

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Łaziska Górne 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), art. 8 ust. 2 i art. 36 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) oraz 
§ 3 pkt 1 i § 6 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 ze 
zm.) w związku z Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1260) 

Rada Miejska w Łaziskach Górnych 
uchwala: 

§ 1.  

1. Ustala się miesięczne wynagrodzenie brutto Burmistrza Miasta Łaziska Górne 
w wysokości: 

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 100% maksymalnego poziomu 
wynagrodzenia zasadniczego określonego w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych z późniejszymi zmianami, dla Wójta, burmistrza w gminie powyżej 
15 tys. do 100 tys. mieszkańców; 

- dodatek funkcyjny w wysokości 100% maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego 
określonego w załączniku nr 1 do Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 
25 października 2021 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
z późniejszymi zmianami, dla Wójta, burmistrza w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. 
mieszkańców; 

- dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 

2. W wypadku zmiany Rozporządzenia Rady Ministrów wydanego na podstawie 
art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1135), wynagrodzenie Burmistrza Miasta Łaziska Górne ustala się 
następująco: 

- wynagrodzenie zasadnicze w wysokości 100% maksymalnego poziomu 
wynagrodzenia zasadniczego, wynikającego z każdocześnie obowiązującego 
Rozporządzenia Rady Ministrów wydanego na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 
21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) 
dla Wójta, burmistrza w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców; 

- dodatek funkcyjny w wysokości 100% maksymalnego poziomu dodatku funkcyjnego 
określonego wynikającego z każdocześnie obowiązującego Rozporządzenia Rady 
Ministrów wydanego na podstawie art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1135) dla Wójta, 
burmistrza w gminie powyżej 15 tys. do 100 tys. mieszkańców; 

- dodatek specjalny w wysokości 30 % łącznie wynagrodzenia zasadniczego i dodatku 
funkcyjnego. 

Id: D6B62D76-C16B-478A-99C9-64FF9BBF70A8. Podpisany Strona 1



3. Niezależnie od składników wynagrodzenia wymienionych w ust. 1 Burmistrzowi Miasta 
Łaziska Górne przysługuje dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa, 
dodatkowe wynagrodzenie roczne, odprawy oraz zwrot kosztów podróży służbowych 
krajowych i zagranicznych zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 2.  

Od dnia 1 lipca 2025 r. do dnia wejścia w życie niniejszej uchwały przysługuje Burmistrzowi 
Miasta Łaziska Górne wynagrodzenie w wysokości określonej w § 1 ust. 1, obliczone na 
podstawie przepisów obowiązujących w dniu wejścia w życie niniejszej uchwały, tj. zgodnie 
z załącznikiem nr 1 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 października 2021 r. 
w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1638 ze 
zm.) zmienionym Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 15 września 2025 r. 
zmieniającym rozporządzenie w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych 
(Dz. U. z 2025 r. poz. 1260). 

§ 3.  

Traci moc Uchwała nr I/5/24 Rady Miejskiej w Łaziskach Górnych z dnia 6 maja 2024 r. 
w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Łaziska Górne. 

§ 4.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Łaziska Górne. 

§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Tadeusz Król 
 

Id: D6B62D76-C16B-478A-99C9-64FF9BBF70A8. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XX/151/25 RADY MIEJSKIEJ W ŁAZISKACH GÓRNYCH z dnia 25 listopada 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	tir. 3 (3) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (5) w § 1 ust. 2
	tir. 3 (6) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


